
Akce : Rekonstrukce ledové plochy a čpavkového hospodářství zimního stadionu Znojmo
PS : D.2.1 - 2 Úpravy strojovny chlazení  

ozn. pos. m.j. počet Dodávka Dodávka

jedn. cena cena celkem
Kč Kč

29.. ETAPA - Chladicí kompresory 1 700 000 Kč

K 01 01.. Čpavkový chladicí šroubový kompresor ks 1 700 000     1 700 000 Kč
s chladicím výkonem 360 kW při to/tk  -10/+35 °C
s frekvenčním regulátorem otáček
chlazení oleje nástřikem chladiva vč. automatiky
příslušenství :
uložení kompresorů
ruční uzavírací sací ventily
kombinované výtlačné ventily s ručním uzavíráním
sestava pojistných ventilů
sada náplní ( olej, případně glykol)

Výkaz výměr byl zpracován dle výkresové dokumentace D.2.1 - 2

Práce ve strojovně, které souvisí s přímým kontaktem se čpavkem, 
jako zdraví nebezpečnou a života ohrožující látkou, smí vykonávat 
pouze odborná a pro danou činnost a zabezpečení zdraví zkušená 

firma, která má na tyto práce oprávnění, má vypracovány a dodržuje 
bezpečné technologické postupy, soustavně vyhledává a má 
stanovena související bezpečnostní rizika a přijala a dodržuje 
vyplývající bezpečnostní opatření. Technologické postupy a 

především případná bezpečostí opatření pro případ havárie musí být 
předem projednána s provozovatelem a integrovaným zásahovým 
systémem. Práce se čpavkem (Amoniak, NH3) musí být prováděny 

mimo jiné dle bezpečnostního listu.

2



37.. ETAPA - Drobné díly 315 Kč

06 Objímkové uložení potrubí DN 100 ks 200               200 Kč
pro izolované potrubí

teplota vnitřní - 12 oC

teplota okolí + 20 oC

07 Objímkové uložení potrubí DN 65 ks 90                 90 Kč
pro neizolované potrubí DN 25 ks 25                 25 Kč
teplota okolí + 20 oC

70.. ETAPA -  Armatury 19 600 Kč

01 Přivařovací přímý ventil 
uzavírací pro čpavek DN 100 ks 1 14 000          14 000 Kč
pracovní teplota - 15 oC DN 50 ks 1 5 600            5 600 Kč
Jmenovitý tlak PN 25

71.. ETAPA -  Montážní materiál 22 252 Kč

02 Trubka ocelová bezešvá tvářená
za tepla mat St 35.8
ČSN 42 5715.01

mimo jiné dle bezpečnostního listu.

3



ČSN 42 0251.63 o 114,3x4 m 12 670               8 040 Kč
o 60,3x2,9 m 12 345               4 140 Kč
o 26,9x2,6 m 6 185               1 110 Kč

03 Trubkový oblouk K  A=3D K114x4 ks 2 255               510 Kč
VN 42 5760.1,mat St35.8 K60,3x2,9 ks 2 120               240 Kč

K26,9x2,6 ks 2 56                 112 Kč

11 Závěsy a  uložení pro trubní rozvody pozink sada 1 5 400            5 400 Kč

12 Ocelové kotvy M10 ks 20 135               2 700 Kč

90 ETAPA - Nátěry 2 450 Kč

01 Základní nátěr  systém C3/H
2 složková epoxid. Hmota s obsahem zinkofosfátu kg 3 350               1 050 Kč
2 x nátěr 100mi.m,

02 Konečný nátěr   systém C3/H
polyuretanová nátěr. Hmota ( šedivá) kg 1 350               350 Kč
1 x nátěr 80mi.m, ( fialová) kg 1 350               350 Kč

( žlutá) kg 1 350               350 Kč
( hnědá) kg 1 350               350 Kč

92 ETAPA - Izolace 43 200 Kč

4



Výpis izolovaných aparátů,armatur a potrubí: 

A 1 Umístění: Vnitřní prostor
Pracovní látka: Čpavek

Teplota vnitřní: do - 15 oC 

Teplota okolí:   + 20 oC
Lambda : 0,023 W/mK
parozábrana : butyl AL folií

02 Potrubí:
Trubka ocelová bezešvá tvářená DN 100 m 12 3 600            43 200 Kč

93 ETAPA - Demontáže 20 000 Kč

01 Demontáž stávajícího chladicího zařízení a jeho odborná  likvidace v sestavě :

Stávající trubní rozvody vč. armatur a izolací sada 1 8 000            8 000 Kč
Manipulace se čpavkem sada 1 12 000          12 000 Kč

95 ETAPA - Stavební úpravy 98 000 Kč

01 Nový základ pod kompresor ks 1 95 000          95 000 Kč

03 Výškové lešení do 10 m pro montáž trubních rozvodů sada 1 3 000            3 000 Kč

96 Ostatní náklady 205 000 Kč

vč. postavení a zdemontování soupravy lešení

5



01 Montáž technologického zařízení sada 1 120 000        120 000 Kč

02 Dopravné a mechanizmy sada 1 15 000          15 000 Kč

03 Uvedení do provozu a zkušební provoz sada 1 35 000          35 000 Kč

04 Těsnostní a tlakové zkoušky sada 1 5 000            5 000 Kč

05 Činnost notifikované osoby - osvědčení o kompletnosti instalace sada 1 20 000          20 000 Kč

06 Projektová dokumentace, návody, inženýring sada 1 10 000          10 000 Kč

2 110 817 Kč

6




